AVISO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 01/2021

O CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO INTEGRADA - CPGI torna público ALTERAÇÃO
NO CRONOGRAMA (ANEXO VII) do Processo Seletivo Simplificado 01/2021 para as vagas de
Auxiliar de Limpeza e Engenheiro Eletricista.

Confira a íntegra do Edital em www.consorciopublicointegrado.com.br e informações em (35)
3590-1420.

Passando a vigorar da seguinte forma:

Descrição  Período  Local

Publicação do Edital  09/02/2021 Jornal de Circulação Regional e Site do CPGI.

Inscrições e entrega dos
documentos dos
candidatos

09/02/2021 a 17/02/2021
Presencial nos horários de 8:00 h
às 11:00 h e 13:00 h às 16:00 h.
Por meio do correio eletrônico do
dia 09/02/2021 às 8:00 h ao dia
17/02/2021 às 16:00 h.

Presencialmente na sede, Praça Étore Zerbeta,
37, Jardim Europa, Andradas/MG ou,
alternativamente, por meio do correio
eletrônico consorcio.cpgirs@andradas.mg.gov.br

Verificação de
documentos

17/02/2021 Na sede do CPGI, conforme a demanda de
documentos a serem analisados.

Divulgação Resultado
Preliminar

17/02/2021 – às 18h  Na Sede do CPGI e no site
http://consorciopublicointegrado.com.br/

Prazo para interposição
de eventuais recursos
contra a pontuação
obtida no Processo
Seletivo – Resultado
Preliminar

18/02/2021 a 23/02/2021 - Até
16h

Sede do CPGI, conforme item 6.5 do Edital.

Divulgação julgamento
recursos

23/02/2021 – às 18h Na Sede do CPGI e no site
http://consorciopublicointegrado.com.br/

Divulgação Resultado –
Classificação Final

23/02/2021 – às 18h  Na Sede do CPGI e no site
http://consorciopublicointegrado.com.br/

Prazo para interposição
de eventuais recursos
contra erros ou
omissões na
Classificação Final

24/02/2021 a 25/02/2021 – Até
16h

Na Sede do CPGI e no site
http://consorciopublicointegrado.com.br/

Divulgação julgamento
recursos

25/02/2021 – às 18h  Na Sede do CPGI e no site
http://consorciopublicointegrado.com.br/

Homologação  26/02/2021  Na Sede do CPGI e no site
http://consorciopublicointegrado.com.br/

Andradas, 16 de fevereiro de 2021.

Tatiane Raposo Miranda

Superintendente